dal 1959

Carciofi al Mattone
Insalata tiepida di baccala con pomodori secchi e olive nere

Parmigiana di zucchine romanesche alla maniera siciliana
Polpette di alici fresche panate e fritte

Zuppa del giorno secondo mercato

Rigatoni alla Gricia con guanciale dop e pecorino di montagna

Fusilli alla caponata di melanzane, mandorle e ricotta salata

Gnocchi di patate novelle allo zafferano crema di cipolle fresche e parmigiano
Fettuccine di Campofilone al ragu di totanetti, pomodorini e basilico
Cosciotto di Agnello al forno alle bacche di ginepro e patate sottili
Carpaccio di Filetto di Manzo all'olio extra, limone candito e insalatine
Trippa al pomodoro, menta e pecorino

Cotoletta di Manzo con crispy di patate

Baccala al forno, peperoni arrosto e mandorle

Ricette di pesce di mare secondo mercato

Semifreddo di caramello amaro con croccante

Tiramisu al whiskey di malto

Zuppetta di crema pasticcera ai frutti di bosco

Chantilly di zabaione in coppa su salsa di cioccolato

Sorbetto di agrumi, meringhe e biscottini

Sorbetto speziato di cioccolato fondente

[
=4
s
vt
|

www.ristorantevangelista.com

euro

16,00

euro 18,00

euro 16,00

euro 16,00

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

16,00

18,00

18,00

18,00

18,00

25,00

26,00

18,00

22,00

20,00

euro 9,00


http://www.ristorantevangelista.com/

