



Menu

Carciofi al Mattone	euro 16,00
Insalata tiepida di baccalà con pomodori secchi e olive nere	euro 18,00
Parmigiana di zucchine romanesche alla maniera siciliana	euro 16,00
Polpette di alici fresche panate e fritte	euro 16,00
Zuppa del giorno secondo mercato	euro 16,00
Rigatoni alla Gricia con guanciale dop e pecorino di montagna	euro 18,00
Fusilli alla caponata di melanzane, mandorle e ricotta salata	euro 18,00
Gnocchi di patate novelle allo zafferano crema di cipolle fresche e parmigiano	euro 18,00
Fettuccine di Campofilone al ragù di totanetti, pomodorini e basilico	euro 18,00
Cosciotto di Agnello al forno alle bacche di ginepro e patate sottili	euro 25,00
Carpaccio di Filetto di Manzo all'olio extra, limone candito e insalatine	euro 26,00
Trippa al pomodoro, menta e pecorino	euro 18,00
Cotoletta di Manzo con crispy di patate	euro 22,00
Baccalà al forno, peperoni arrosto e mandorle	euro 20,00
Ricette di pesce di mare secondo mercato	
Semifreddo di caramello amaro con croccante	euro 9,00
Tiramisù al whiskey di malto	
Zuppetta di crema pasticcera ai frutti di bosco	
Chantilly di zabaione in coppa su salsa di cioccolato	
Sorbetto di agrumi, meringhe e biscottini	
Sorbetto speziato di cioccolato fondente	

